
M F TOT. M F TOT. M F TOT. M F TOT.
gennaio   -15 -33 -48 47 28 75 32 -5 27 46.994 50.243 97.237
febbraio  -15 -34 -49 38 5 43 23 -29 -6 47.017 50.214 97.231

marzo -22 -22 -44 -11 -17 -28 -33 -39 -72 46.984 50.175 97.159
aprile    -32 -23 -55 16 3 19 -16 -20 -36 46.968 50.155 97.123
maggio -20 -18 -38 55 44 99 35 26 61 47.003 50.181 97.184

giugno    -5 -15 -20 4 20 24 -1 5 4 47.002 50.186 97.188
luglio    -15 -29 -44 14 20 34 -1 -9 -10 47.001 50.177 97.178

agosto    -17 -5 -22 45 49 94 28 44 72 47.029 50.221 97.250
settembre -14 -17 -31 -131 -132 -263 -145 -149 -294 46.884 50.072 96.956

ottobre -3 -11 -14 46 37 83 43 26 69 46.927 50.098 97.025
novembre -21 -29 -50 38 70 108 17 41 58 46.944 50.139 97.083
dicembre -30 -35 -65 17 3 20 -13 -32 -45 46.931 50.107 97.038
TOTALE -209 -271 -480 178 130 308 -31 -141 -172

96 56 152
47.027 50.163 97.190

M F TOT. M F TOT. M F TOT. M F TOT.
gennaio   -32 -16 -48 29 43 72 -3 27 24 47.024 50.190 97.214
febbraio  -15 -25 -40 -27 -29 -56 -42 -54 -96 46.982 50.136 97.118

marzo -28 -25 -53 34 22 56 6 -3 3 46.988 50.133 97.121
aprile    -39 -44 -83 127 119 246 88 75 163 47.076 50.208 97.284
maggio -11 -39 -50 9 -17 -8 -2 -56 -58 47.074 50.152 97.226

giugno    -40 -18 -58 -50 -5 -55 -90 -23 -113 46.984 50.129 97.113
luglio    3 -9 -6 -67 -93 -160 -64 -102 -166 46.920 50.027 96.947

agosto    -18 -17 -35 37 4 41 19 -13 6 46.939 50.014 96.953
settembre -15 -10 -25 -14 18 4 -29 8 -21 46.910 50.022 96.932

ottobre -30 -16 -46 21 32 53 -9 16 7 46.901 50.038 96.939
novembre -17 -30 -47 -61 -60 -121 -78 -90 -168 46.823 49.948 96.771
dicembre

TOTALE -242 -249 -491 38 34 72 -204 -215 -419

Persone da sommare per effetto del ricalcolo popolazione effettuato da Istat (dato diffuso luglio 2020)
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I dati si intendono provvisori in attesa della validazione ISTAT


